

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 71/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 21. srpna 2023



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. Všech rozhodnutí (ve věci samé) vydaných v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody způsobené z titulu porušení prevenční povinnosti podle § 2900 dle zákona č. 89/2012 Sb.;

2. Všech rozhodnutí (ve věci samé) vydaných v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k nápravě neautorizované platební transakce ve smyslu § 181 a násl. zákona č. 370/2017 Sb.;

3. Všech rozhodnutí (ve věci samé) vydaných v řízeních vedených podle zákona č. 99/1963 Sb., jejichž předmětem byl návrh na uložení povinnosti osobě ve smyslu § 5 nebo § 6 zákona č. 370/2017 Sb. k náhradě škody z titulu porušení zákona č. 253/2008 Sb.,

sděluji, že požadovaná řízení u zdejšího soudu nepřichází.

S pozdravem

JUDr. Marie Rychtářová, v.r.
místopředsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Marie Brabcová